
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №338-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 338-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10508622 103380
6

Жебель Іван Віталійович 009679 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0027309 Право 126,500

2 10609925 103380
6

Леуська Лілія Ярославівна 009677 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0271416; 2022р. - 
0454062

Право 154,000

3 11071830 103380
6

Новікова Анастасія Павлівна 009675 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0097291 Право 105,000

1



4 10503112 103380
6

Проскурня Володимир Павлович 009676 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0244901 Право 125,000

5 10610240 103380
6

Роменська Катерина Іванівна 009682 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0465338 Право 148,000

2


